
 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČ: 00216224 
 
 
V Brně dne 18.3. 2010 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

 

1. Preambule 

 
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků a technických podmínek Zadavatele 
vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídky (dále jen 
„Zadávací dokumentace“) na plnění veřejné zakázky malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/ 2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“). V souladu s ustanovením § 18 
odst. 3 Zákona není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána postupem podle Zákona. 
 
Zadavatel upozorňuje, přestože se v této Zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení Zákona, není 
tato veřejná zakázka zadávaná postupem podle Zákona, jak je uvedeno výše, a tudíž Zadavatel 
nepostupuje ani podle ustanovení § 26 odst. 5 věta druhá Zákona.   
 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána elektronicky, veškeré úkony je tedy možné provádět 
elektronicky vyjma předložení Informace o kvalifikaci a podání nabídky (viz bod 7 této Zadávací 
dokumentace). Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek Masarykovy univerzity včetně informací o používání elektronického podpisu jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf . 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.muni.cz kontaktujte, prosím, JUDr. Michaelu Poremskou, vedoucí odboru veřejných 
zakázek, e-mail: poremska@rect.muni.cz, tel.: 549495608. V případě jakýchkoli otázek týkajících se 
technického nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: 
podpora@qcm.cz. 
  
Dodavatelem se rozumí právnická nebo fyzická osoba, která dodává zboží, pokud má sídlo, místo podnikání či 
místo trvalého pobytu na území České republiky, nebo zahraniční dodavatel, který je zahraniční osobou podle § 
21 zákona č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
 
Uchazečem o veřejnou zakázku se rozumí dodavatel, který ve stanovené době podal nabídku. 
 
Pod pojmem „Informace o kvalifikaci“ se rozumí souhrn dokumentů vyžadovaných Zákonem a zadávacími 
podmínkami uvedenými v oznámení o zahájení zadávacího řízení a blíže specifikovanými touto Zadávací 
dokumentací, kterými dodavatel prokazuje splnění své kvalifikace. 
 
Poskytnutá Zadávací dokumentace se stává majetkem uchazeče a nemusí být Zadavateli vrácena. Uchazeč smí 
Zadávací dokumentaci použít pouze pro účely zpracování Informace o kvalifikaci a nabídky. 
 
Uchazeč je povinen se před podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní Zadávací dokumentací a vyjasnit 
si ještě před předložením Informace o kvalifikaci a podáním nabídky případné nejasnosti. K pozdějším námitkám 
nebude brán zřetel. 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 500 kusů telefonních přístrojů pro Univerzitní kampus Bohunice, 
Kamenice 5, 625 00 Brno. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je obsažena v obchodních podmínkách v bodě 2.2 této zadávací 
dokumentace a v technických podmínkách v bodě 2.3 této Zadávací dokumentace. 
 

2.2 Obchodní podmínky včetně platebních podmínek a podmínek, za nichž je možno překročit výši 
nabídkové ceny; způsob stanovení nabídkové ceny 

 
Plnění veřejné zakázky je požadováno za obchodních podmínek specifikovaných návrhem smlouvy uvedeným 
v příloze A Zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou pro uchazeče závazné a nemohou být žádným 
způsobem měněny či doplňovány. 
 
Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu s DPH. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky – viz 
obchodní podmínky v příloze A Zadávací dokumentace. 
 
Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že v období mezi předložením nabídky a podpisem 
smlouvy na plnění dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena upravena 
podle výše sazeb DPH platných v době podpisu smlouvy. 
 
Platební podmínky předepsané Zadavatelem jsou podrobně obsaženy v obchodních podmínkách (viz příloha A 
Zadávací dokumentace) a uchazeč ve své nabídce musí ustanovení uvedená v obchodních podmínkách 
respektovat. 
 
Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 
 

2.3 Technické podmínky 

 
Předmět veřejné zakázky je telefonní přístroj, který musí splňovat následující technické podmínky: 

• Zobrazení jména a čísla volajícího 
• Vícejazyčné menu včetně češtiny a slovenštiny 
• Minimálně 500 položek jmenného seznamu 
• Seznam pro minimálně 80 nevyzvednutých volání 
• Seznam minimálně 50 posledních hovorů 
• Minimálně 6 tlačítek přímé volby 
• Minimálně 2 tlačítka nouzové volby 
• Indikace nevyzvednutých volání 
• Hlasitý telefon 
• Nastavení hlasitosti vyzvánění 
• Budík 
• Kontrastní LCD 
• Podsvícený displej 
• Flash, Mute, Redial, Pause 

 
Obsah dodávky (pro každý telefonní přístroj): 

• Telefonní přístroj a sluchátko 
• Telefonní kabel a kabel ke sluchátku 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

• Baterie 
• Síťový adaptér 
• Prohlášení o shodě, návod k používání v českém jazyce 

 

2.4 Dodatečné informace k Zadávací dokumentaci 

 

Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k Zadávací dokumentaci. Žádost musí být 
písemná (pomocí elektronického nástroje) a musí být Zadavateli doručena nejpozději 26. 3. 2010.  

Na základě žádosti o dodatečné informace k Zadávací dokumentaci doručené ve stanovené lhůtě Zadavatel 
odešle uchazeči (pomocí elektronického nástroje) dodatečné informace k Zadávací dokumentaci, a to 
nejpozději následující pracovní den po obdržení žádosti.  

 
Zadavatel je oprávněn poskytnout dodatečné informace k Zadávací dokumentaci z vlastního podnětu, které 
odešle dodavateli (pomocí elektronického nástroje) nejpozději 29. 3. 2010. 
 
 

3. Lhůta a místo pro plnění veřejné zakázky 

 
Místem plnění je Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 5 , 625 00 Brno.  

 
Termín dodání předmětu veřejné zakázky v místě plnění je do 3 týdnů ode dne podpisu smlouvy. 
Zaškolení pracovníků Zadavatele proběhne v místě plnění a v den předání předmětu veřejné zakázky. 
 
 

4. Kvalifikace dodavatele 

 
Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele: 

• splnění základních kvalifikačních předpokladů uvedených v  § 53 Zákona  
• splnění profesních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 54 písm. a) a b) Zákona  

 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 Zákona prokáže dodavatel čestným prohlášením majícím 
náležitosti uvedené v § 62 odst. 2 Zákona. Zadavatel doporučuje použít vzor čestného prohlášení mající 
náležitosti podle § 62 odst. 2 Zákona uvedený v příloze B této Zadávací dokumentace. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením dokladů dle § 54 písm. a), b) 
Zákona.  

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace v originále či v úředně ověřené kopii. 

 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

5. Požadavky na poskytnutí Informace o kvalifikaci 

5.1 Informace o kvalifikaci  

 

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil doklady o kvalifikaci ve formě souboru nazvaného „Informace o 
kvalifikaci“.  
 
Informace o kvalifikaci musí být v plném rozsahu zpracována v písemné formě a v českém jazyce. Dokumenty 
vyhotovené v jiném než českém jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka. 

Dodavatel předloží Informaci o kvalifikaci v jednom vyhotovení.  

5.2 Forma Informace o kvalifikaci 

Zadavatel doporučuje dodavateli zpracovat Informaci o kvalifikaci podle níže uvedených doporučení, přičemž 
dodavatel může využít vzory (předlohy) dokladů předané v příloze B Zadávací dokumentace.  

Zadavatel doporučuje, aby součástí Informace o kvalifikaci bylo Prohlášení dodavatele zpracované podle 
předlohy uvedené v příloze B Zadávací dokumentace a podepsané dodavatelem (podle výpisu z obchodního 
rejstříku či jiné obdobné evidence) nebo zástupcem/zástupci dodavatele. Plná moc zástupce/zástupců 
dodavatele (osoby/osob oprávněné/oprávněných za dodavatele jednat) musí být v takovém případě součástí 
Informace o kvalifikaci. Podpisem (podpisy) tohoto Prohlášení potvrdí dodavatel pravdivost, správnost, 
úplnost a závaznost všech jím uváděných údajů a svých tvrzení v Informaci o kvalifikaci. 

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy Informace o kvalifikaci byly v pravém dolním rohu každého listu 
očíslovány souvislou číselnou řadou vzestupně od čísla 1. 

Zadavatel doporučuje, aby Informace o kvalifikaci byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy 
provázáním pevným provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední straně složky. Toto 
přelepení se doporučuje opatřit razítkem či podpisem dodavatele. 

Zadavatel doporučuje, aby Informace o kvalifikaci byla vložena do obalu (dále jen „Obálka K“), který bude 
uzavřen a na všech uzavřeních opatřen přelepením. Všechna přelepení doporučuje Zadavatel opatřit razítkem 
nebo podpisem dodavatele nebo podpisem osoby/osob oprávněné/oprávněných za dodavatele jednat. Obálka K 
bude označena názvem veřejné zakázky, adresou (sídlem) dodavatele a nápisem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ 
ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU – INFORMACE O KVALIFIKACI“. 

 

5.3 Obsah a členění Informace o kvalifikaci 

 
Zadavatel doporučuje, aby Informace o kvalifikaci byla členěna do oddílů, řazených v posloupnosti za sebou. 
Jednotlivé oddíly doporučuje Zadavatel oddělit dělicími listy barevně odlišnými od ostatních listů složky. 
 
Informace o kvalifikaci uchazeče doporučuje Zadavatel členit následujícím způsobem: 

� oddíl 1 - Formulář Krycího listu Informace o kvalifikaci a Prohlášení dodavatele 

� oddíl 2 - Základní kvalifikační předpoklady 

o čestné prohlášení - § 62 odst. 2 Zákona  



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

� oddíl 3 - Profesní kvalifikační předpoklady 

o výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence - § 54 písm. a) Zákona 

o doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující živnostenské oprávnění či licenci - § 54 písm. b) Zákona 

 
 

6. Požadavky pro zpracování nabídky 

6.1 Nabídka 

 

Pod pojmem „nabídka“ se rozumí v souladu s § 68 odst. 2 Zákona návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče, z něhož vyplývá, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty 
podle § 43 Zákona, která začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 30. 6. 2010. Plná 
moc zástupce/zástupců dodavatele (osoby/osob oprávněné/oprávněných za uchazeče jednat) musí být 
v takovém případě součástí nabídky, není-li součástí Informace o kvalifikaci. Podpisem osoby oprávněné 
jednat jménem či za uchazeče prohlášení potvrdí uchazeč pravdivost, správnost, úplnost a závaznost 
všech údajů a svých tvrzení v nabídce.  

V případě rozporu mezi údaji uvedenými v prohlášení a údaji uvedenými v návrhu smlouvy platí údaje uvedené 
v návrhu smlouvy. 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné formě a v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené 
v jiném než českém jazyce musí být opatřeny úředním překladem do českého jazyka. 
 

Uchazeč předkládá nabídku v originále či v úředně ověřené kopii. 

 
Uchazeč nabídku předloží v jednom vyhotovení. 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč při zpracování návrhu smlouvy respektoval následující požadavky: 
Zadavatel požaduje, aby pro zpracování návrhu smlouvy použil uchazeč předlohu návrhu smlouvy uvedenou 
v příloze A Zadávací dokumentace, kterou na vyznačených místech (identifikace uchazeče, cena) vyplní 
požadovanými údaji a doplní ji: 

o přílohu č. 1 Podrobná technická specifikace, kterou zpracuje 
uchazeč podle předlohy přílohy č. 1 návrhu smlouvy v příloze A 
Zadávací dokumentace 

o přílohu č. 2 Kupní cena – položkový rozpočet, kterou zpracuje 
uchazeč 

o případně o přílohu č. 3 – Smlouva dle § 51 odst. 6 Zákona.  
 

6.2 Forma nabídky 

Zadavatel doporučuje dodavateli zpracovat nabídku podle níže uvedených doporučení, přičemž může využít 
vzory (předlohy) dokladů předané v příloze C Zadávací dokumentace.  

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly v pravém dolním rohu každého listu očíslovány souvislou 
číselnou řadou vzestupně od čísla 1. 
 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním pevným 
provázkem, jehož volný konec bude opatřen přelepením na poslední straně složky. Toto přelepení se doporučuje 
opatřit razítkem či podpisem uchazeče. 
 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla vložena do obalu (dále jen „obálka N“), který bude uzavřen a na všech 
uzavřeních opatřen přelepením. Všechna přelepení doporučuje Zadavatel opatřit razítkem uchazeče nebo 
podpisem uchazeče nebo podpisem osoby/ osob oprávněné/ oprávněných za dodavatele jednat. Obálka N bude 
označena názvem veřejné zakázky, adresou (sídlem) uchazeče a nápisem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ 
ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU – NABÍDKA“. 
 
 

7. Předložení Informace o kvalifikaci a podání nabídky 

 
Zadavatel požaduje předložení Informace o kvalifikaci a podání nabídky v listinné podobě nejpozději dne 2. 4. 
2010 do 12:00 hodin na Správu Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 5, 625 00 Brno. 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Brančík, ředitel Správy Univerzitního kampusu Bohunice, e-mail: 
brancik@rect.muni.cz, tel.: 549493626. 
 

8. Výběr nejvhodnější nabídky 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena s DPH. Pořadí nabídek 
bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s DPH, přičemž jako první nabídka v pořadí bude hodnocena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 

9. Ostatní podmínky  

 
Zadavatel je oprávněn zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu bez udání důvodu kdykoli do doby uzavření 
smlouvy.  
 
 

10.    Přílohy zadávací dokumentace 

 
Příloha A – obchodní podmínky 
Příloha B  – formulář Krycího list Informace o kvalifikaci a Prohlášení dodavatele 
Příloha C  – formulář Krycí list nabídky a Prohlášení  

 

 

 

V Brně dne 18.3. 2010 
 doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, 
 kvestor 
  



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 
 
 
 

Obchodní podmínky 
 

 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 
Obchodní podmínky 

 
I. 

Preambule 
 

Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky stanovené Zadávací dokumentací musí být uchazečem 
v nabídce respektovány. Obchodní podmínky jsou formulovány způsobem umožňujícím převzít jejich text do 
nabídky (návrhu smlouvy).  
Obchodní podmínky jsou dále promítnuty do přiloženého návrhu smlouvy, který uchazeč použije pro zpracování 
nabídky, tj. na vyznačených místech návrh doplní o požadované údaje (identifikační údaje, cena plnění), přiloží 
k němu přílohy (tj. Podrobná technická specifikace, Kupní cena – položkový rozpočet, příp. smlouvu podle § 51 
odst. 6 Zákona) a podepíše dokument způsobem stanoveným podle výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence. Zadavatel doporučuje parafovat všechny strany dokumentu (návrhu smlouvy) včetně příloh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY 
uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 588 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen Smlouva) 

I.SMLUVNÍ STRANY 

Kupující : Masarykova univerzita  
se sídlem: : Žerotínovo náměstí 9, Brno, PSČ: 601 77 
zastoupený : doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, kvestor 
IČ  : 00216224 
DIČ  : CZ00216224 
bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město, č.ú. 174-85636621/0100 
kontaktní adresa : Správa univerzitního kampusu, Kamenice 5, 625 00 Brno 
kontaktní osoba : Ing. Pavel Brančík, ředitel Správy univerzitního kampusu Bohunice, tel.: 549493626 
 
dále jen : „kupující“ 

a 

Prodávající :  …………………………………………………………………………………………………….…  
se sídlem :  …………………………………………………………………………………………………….… 
zastoupený:  ………………………………………………………………………….…..….……………………. 
IČ: :…………………………………………………………………………………………….…………………….. 
DIČ :  …………………………………………………………………………………………………………………. 
zapsaná v obchodním rejstříku: …………………………………………………………………..……………………. 
bankovní spojení : ……………………………………………………………………………………………………….. 
kontaktní adresa : ………………………………………………………………………………………….……………. 
 
dále jen : „prodávající“ 

se dohodly takto: 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této Smlouvy je koupě a dodávka 500 kusů telefonních přístrojů: 

  ……………………………………………………………………. (název produktu, výrobce, označení), 

  jež má nejméně tyto vlastnosti: 

• Zobrazení jména a čísla volajícího 
• Vícejazyčné menu včetně češtiny a slovenštiny 
• Minimálně 500 položek jmenného seznamu 
• Seznam pro minimálně 80 nevyzvednutých volání 
• Seznam minimálně 50 posledních hovorů 
• Minimálně 6 tlačítek přímé volby 
• Minimálně 2 tlačítka nouzové volby 
• Indikace nevyzvednutých volání 
• Hlasitý telefon 
• Nastavení hlasitosti vyzvánění 
• Budík 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

• Kontrastní LCD 
• Podsvícený displej 
• Flash, Mute, Redial, Pause 

 
Obsah dodávky (pro každý telefonní přístroj): 

• Telefonní přístroj a sluchátko 
• Telefonní kabel a kabel ke sluchátku 
• Baterie 
• Síťový adaptér 
• Prohlášení o shodě, návod k používání v českém jazyce. 

 
Podrobná technická specifikace předmětu této Smlouvy je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je 
její nedílnou součástí. 
 
(dále jen „věc“). 

 
2.2 Předmětem této Smlouvy je kromě vlastní dodávky věci i zaškolení pracovníků kupujícího, které 

proběhne v místě a v den předání věci podle článku IV. této Smlouvy  
 

(dále jen „školení“). 
 
2.3 Prodávající prodává na základě této Smlouvy shora uvedenou věc za níže uvedenou kupní cenu do 

vlastnictví kupujícího. 
 
2.4  Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže stanovených, kupující 

se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu. 
 

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupní cena je stanovena na základě nabídky Prodávajícího předložené v rámci řízení „Dodávka 
telefonních přístrojů pro UKB“ zahájeného dne 18. 3. 2010 jako cena maximální a nepřekročitelná pro 
předmět této Smlouvy vymezený v článcích 2.1 a 2.2 této Smlouvy. Kupní cena činí: 

………………… ,- Kč (slovy --…………………………………. -- korun českých) bez DPH  

………………,- Kč (slovy –…………………………………………..-- korun českých) DPH 

…………………,- Kč (slovy –……………………………………-- korun českých) s DPH. 
  
Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

 
3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího 

uvedený v článku I této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsáni protokolu podle článku 4.3 této Smlouvy. 
Splatnost daňového dokladu je  30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu.  

 
3.3 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 13a zákona č. 513/1991 Sb., v platném 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

znění. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím vrácen do  dne 
splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu. 

 
3.4  Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu, sjednává si 

prodávající právo odstoupit od této Smlouvy. 
 

IV. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

4.1   Prodávající předá věc kupujícímu a provede školení co nejdříve, nejpozději však do 3 týdnů po podpisu 
této smlouvy na adrese: Správa univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 5, 625 00 Brno, suterén 
pod pavilonem A7. 

Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí potvrzeném na 
předávacím protokolu podepsaném oběma smluvními stranami, přičemž na straně kupujícího je 
oprávněna podepisovat kontaktní osoba uvedená v článku I této Smlouvy. Nebezpeční nahodilé zkázy a 
nahodilého zhoršení věci včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 

4.2 Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména balení, a školením nese prodávající a náklady spojené 
s převzetím věci nese kupující. 

4.3 O předání a převzetí věci (včetně souvisejících dokladů - prohlášení o shodě, návod k používání 
v českém jazyce) a o školení bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 

 

V. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

 
5.1 Prodávající poskytuje na věc záruku v délce 2 let ode dne předání a převzetí věci potvrzeném na 

předávacím protokolu podepsaném oběma smluvními stranami. 
 
5.2 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího neupozornil, má 

kupující právo uplatnit vůči prodávajícímu odpovědnost za vady podle zákona č. 40/1964 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 

 
5.3 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 

z odpovědnosti za vady. 
 
5.4 Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 
 
5.5 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
 

VI. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ  

 
6.1 Nedodrží-li prodávající lhůtu stanovenou pro dodání věci a školení dle článku 4.1. této Smlouvy, je 

kupujícímu oprávněn prodávajícímu účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH podle 
článku 3.1 této Smlouvy za každý i započatý den prodlení. Právo kupujícího na náhradu škody není 
tímto ustanovením dotčeno.  



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

6.2 Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti daňového dokladu podle článku 3.2 této Smlouvy, je 
prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené části 
kupní ceny bez DPH podle článku 3.1 této Smlouvy za každý i započatý den prodlení.   

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

7.1 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy: 

 Příloha č. 1  Podrobná technická specifikace  

 Příloha č. 2 Kupní cena – položkový rozpočet 

 Příloha č. 3 Smlouva podle § 51 odst. 6 zákona o veřejných zakázkách. 

7.2 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., v platném znění. 

7.3 Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá dvě vyhotovení.  

7.4 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou 
vůli prostou omylu. Smluvní strany Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

 
7.5 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
  

 
V Brně dne …………...      V … dne…………….. 
 
 
 
 
…………………………………    ……………………………………. 

kupující       prodávající  
 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

 
Příloha č. 1 Kupní smlouvy ze dne …… 
“Podrobná technická specifikace“ 

 
 
1. Kupující v zadávacím řízení poptal dodávku zařízení vyhovujícího technickým požadavkům 

uvedeným v článku 2.1 Kupní smlouvy. 
 
2. Prodávající ke splnění závazků ze Smlouvy kupujícímu dodá, nainstaluje, otestuje (včetně podání 

průkazu dosažení parametrů jednotlivých zařízení) a uvede do provozu minimálně následující 
zařízení: 

 
Na toto místo doplní uchazeč výčet všech konkrétních zařízení nabízených uchazečem ke splnění 
závazků ze Smlouvy s uvedením typového označení dodávaných zařízení, případných individuálních 
úprav typových zařízení provedených uchazečem ke splnění požadavků Zadavatele a charakteristických 
parametrů dodávaných zařízení. Výčet parametrů dodávaných zařízení nesmí být užší než výčet 
parametrů požadovaných Zadavatelem v článku 2.1 Kupní smlouvy, žádný z parametrů nesmí být horší 
než hodnota tohoto parametru uvedená v článku 2.1 Kupní smlouvy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prodávající prohlašuje, že dodávka tvořená výše uvedenými zařízeními bude vyhovovat všem 
požadavkům kupujícího uvedeným v článku 2.1 Kupní smlouvy. Pokud by se v průběhu přípravy 
a realizace dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků Kupujícího uvedených v článku 2.1 Kupní 
smlouvy jsou nezbytná další zařízení či práce, zavazuje se prodávající dodat tato zařízení a 
provést tyto práce jako součást své dodávky bez zvýšení kupní ceny (zmíněné dodávky a práce 
nebudou mít charakter víceprací). 

 

 

 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

 
Příloha č. 2 Kupní smlouvy ze dne …… 
“Kupní cena – položkový rozpočet“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

 

 

 

 

Příloha B 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 
 
 
 

Formulář Krycího listu Informace o kvalifikaci a Prohlášení dodavatele  



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACE O KVALIFIKACI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČ: 00216224 

 
Dodavatel:  
Obchodní firma dodavatele: 
IČ: 
Sídlo dodavatele: 
Zapsaný v OR: 
 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

 Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 
 

Prohlášení 

 
Společnost 

…………………………………………………….………………….……………… 

se sídlem…………………………………………………………….……………… 

IČ ………………………………..  

zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………………………….……., 

 
která se hodlá podat nabídku na veřejnou zakázku „Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

předkládá 

tuto Informaci o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu a dle pokynů obsažených v Zadávací dokumentaci,  

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

1. se před předložením Informace o kvalifikaci podrobně seznámila s Výzvou a se Zadávací dokumentací 
včetně všech jejích příloh, 

2. při zpracování Informace o kvalifikaci přihlédla ke všem informacím a okolnostem významným pro prokázaní 
kvalifikace,  

3. zmocněnou kontaktní osobou dodavatele k projednání otázek souvisejících s Informací o kvalifikaci je 
……………………………………….., tel. ………………………, e-mail ……………………………………, 

4. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých dokumentů uvedených  
v této Informaci o kvalifikaci 

5.  předkládaná Informace o kvalifikaci obsahuje celkem ………… číslovaných listů vyjma oddělujících 
barevných listů, 

 
V ………………………. dne ………………………                                                
 
 
 
 
      …………………………………………………… 

Podpis dodavatele v souladu s výpisem z OR či jiné  
obdobné evidence nebo osob/-y oprávněné jednat  
za dodavatele   

 

 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
 
 
Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel (obchodní firma)  
…………..……………………………………………………………………………………………………………………  
splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona č.137/2006., o veřejných zakázkách, a to v rozsahu podle 
§ 53 uvedeného zákona, a to tak, že:  

 
a) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve 

prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu  

 
b) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu  

 
Upozornění pro písmena a) a b): jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště; 

 
c) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele ani jiná osoba dodavatele nenaplnil skutkovou podstatu jednání 

nekalé soutěže formou  podplácení podle zvláštního právního předpisu; 
 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující podle zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

 
e) dodavatel není v likvidaci; 
 
f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

 
g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění; 
 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti; 

 
Upozornění pro písmena f) až h): v případě, že je dodavatelem zahraniční dodavatel, musí toto 
prohlášení doplnit o prohlášení vztahující se jak k České republice, tak k zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele; 
 

i) dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů  
 
Upozornění: pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, pak je třeba, aby 
takové prohlášení učinily uvedené osoby; 

 
 j) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 

 
 
 

V……………………. dne …………………….. 
            
       
 

                                               
    ………………………………………………………………. 

Podpis dodavatele v souladu s výpisem z OR či jiné  
obdobné evidence nebo osob/-y oprávněné jednat  
za dodavatele  

  



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

 
 
 
 

 

 

Příloha C 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

veřejné zakázky malého rozsahu 
„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 
 
 
 

Krycí list nabídky a Prohlášení  



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

 
 
 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NABÍDKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČ: 00216224 

 
Uchazeč:  
Obchodní firma uchazeče:  
IČ:  
Sídlo uchazeče:  
Zapsaný v OR: 



 

Veřejná zakázka 

„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

 
Textová část zadávací dokumentace 

 

 

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“ 

 

Prohlášení 

 
Společnost 

…………………………………………………….………………….……………… 

se sídlem…………………………………………………………….……………… 

IČ ……………………………….. 

zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………………………………….……., 

 
která je uchazečem o veřejnou zakázku „Dodávka telefonních přístrojů pro UKB“.  

 

předkládá 

tímto nabídku zpracovanou dle zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu a dle pokynů obsažených v Zadávací dokumentaci,  

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

1. se před podáním nabídky podrobně seznámila s Výzvou a se Zadávací dokumentací včetně všech jejích 
příloh, 

2. při zpracování nabídky přihlédla ke všem informacím a okolnostem významným pro plnění této veřejné 
zakázky 

3. je vázána celým obsahem nabídky po celou dobu během zadávací lhůty podle § 43 Zákona, která začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dne 30. 6. 2010 

4. předložená nabídka obsahuje celkem ,,,,,,,,,,,, (slovy ……………………………………..) číslovaných listů. 

 
V ………………………. dne ………………………  

 
 
 
 
 
 

 …………………..………………………………………….…… 
Podpis uchazeče v souladu s výpisem z OR či jiné 
obdobné evidence nebo osob/-y oprávněné jednat 
za uchazeče 
 

 


